REQUERIMENTO DE CONVOCAÇÃO Nº ______ , DE 2003
(Do Srs. Deputados Dr. Evilásio Farias e Nelson Marquezelli)

Requer a convocação do Sr. JOSÉ
ALBERTO PAIVA GOUVEIA – Presidente

do SINCOPETRO – Sindicato do

Comércio Varejista de Derivados de

Petróleo do Estado de São Paulo.

Senhor Presidente,

Com base nos artigos nº  24(Inciso 3) e nº 255, requeiro à Vossa

Excelência, que seja convidado o Presidente do SINCOPETRO – Sr. José
Alberto Paiva Gouveia, a fim de que seja ouvido no plenário dessa Comissão,

em reunião de Audiência Pública, a realizar-se em data a ser agendada.

Era este, o nosso requerimento.

Sala das Comissões, em 22 de maio de 2003.

                Dr. Evilásio Farias                                Nelson Marquezelli
                Deputado Federal – PSB/SP                  Deputado Federal – PTB/SP